
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2 7 SEP
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0049770/2012
donde obran las solicitudes de diplomas presentadas;

El informe del Área Oficialía; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han completado sus estudios de acuerdo a lo
informado por el Área Oficialía;

Que cuenta con el Visto Bueno de Secretaría Académica Área
Ciencias Naturales a fs. 08 vta.;

ELVICEDECANODELA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, se expidan los siguientes diplomas:

DOCTORES EN CIENCIAS BIOLÓGICAS (Título de Post Grado)

CONTI, Georgina (16 de Julio de 2012)
DNI N° 27540796 Año de Ingreso 2008

DI COLA BUCCIARELLI, Valeria (18 de Junio de 2012)
DNI N° 18852340 Año de Ingreso 2008

JAUREGUIBERRY, Pedro (27 de Abril de 2012)
DNI N° 27326973 Año de Ingreso 2008

SOLIANI, Carolina (02 de Julio de 2012)
DNI N° 28654529 Año de Ingreso 2008

DOCTOR EN CIENCIAS GEOLÓGICAS (Título de Post Grado)

LOCATI, Francisco (23 de Febrero de 2012)
DNI N° 29308660 Año de Ingr*

Av. Vélez Sársfield 1600 \$^J^>S'j/ Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina ^s^JlV-'̂  Fax: (°35])4334'39



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

MAGISTER EN EDUCACIÓN EN CIENCIAS EXPERIMENTALES Y
TECNOLOGÍA
(Título de Post Grado)

SUAREZ, Viviana Irma (01 de Setiembre de 2011)
DNIN° 11975165 Año de Ingreso 2007

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese a la
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento al Art. 1a de la presente Resolución y al Área Oficialía de la
Facultad a los efectos de notificar a los interesados.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
o GENEIAL

UNIVERSIDAD NidOKAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° ' 2 Ü U

KCBER10E.TERZARIOL
> / l < ( .DECANO

j\ Eiictii, Finen j Katiraln
u! N,t< lomi! de Córdoba

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


